证券代码：300553          证券简称：集智股份         公告编号：2018-055

杭州集智机电股份有限公司

 关于使用暂时闲置自有资金购买理财产品的进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

杭州集智机电股份有限公司（以下简称“公司”）于2018年1月9日召开的二

届董事十七次会议审议通过了《关于使用部分暂时闲置自有资金进行现金管理的

议案》，同意公司在不影响正常运营的情况下，使用额度不超过人民币9,000万

元暂时闲置的自有资金进行现金管理，用于购买安全性高、流动性好、低风险、

稳健型的理财产品，使用期限自公司董事会审议通过之日起12个月内有效。在上

述使用期限及额度范围内，资金可循环滚动使用。具体内容详见公司于2018年1

月10日在中国证监会指定的创业板信息披露网站上刊载的相关公告。

根据上述决议，公司于 2018 年 10 月 11 日申购办理了杭州银行股份有限公

司西城支行(以下简称“杭州银行”）的理财产品，公司使用暂时闲置的自有资金

人民币 5,500万元购买了杭州银行的理财计划，现将相关事项的情况公告如下：

一、产品的基本情况

杭州银行理财产品基本情况如下：

1、产品名称：卓越增盈(尊享)第 180213期预约 90天型

2、产品类型：浮动收益型

3、产品代码：ZGZ180213

4、投资金额：￥5,500万元

5、投资期限：90天

6、产品到期日：2019年 1月 10日

7、预期年化收益率：4.50%

8、关联关系说明：公司与杭州银行不存在关联关系

二、主要风险提示

公司本次购买的理财产品预期收益受风险因素影响较小。

三、对公司日常经营的影响

公司本次使用闲置自有资金购买理财产品，是在确保满足公司日常经营资金

需求和资金安全的前提下进行的，不会影响公司主营业务的正常开展。通过适度

理财，可以提高公司资金使用效率，获得一定的投资收益，为公司股东谋取更多

的投资回报。

四、公司前十二个月自有资金购买理财产品情况

序

号
受托方 产品名称 金额 产品类型 到期日 备注

取得投

资收益

1

杭州银行股份

有限公司西城

支行

卓越增盈第

180280 期预

约 96天型

3,000

万元

开放式浮

动收益型

2018 年

10 月 8

日

已到期
386,630

.14元

2

中国工商银行

股份有限公司

杭州三墩支行

中国公司银

行法人挂钩

黄金人民币

理财产品

2,500

万元

开放式浮

动收益型

2018 年

10 月 2

日

已到期
322,191

.78元

3
中融国际信托

有限公司

中融 -汇聚

金 1号货币

基金集合资

金信托计划

3,000

万元

浮动收益

型

2018年9

月 28日
已到期

315,616

.44元

4

杭州银行股份

有限公司西城

支行

幸福 99卓越

增盈开放式

银行理财计

划

5,000

万元

开放式浮

动收益型

2018年6

月 27日
已到期

222,945

.21元

5

中国工商银行

股份有限公司

杭州三墩支行

中国工商银

行挂钩黄金

法人人民币

理财产品

3,500

万

开放式浮

动收益型

2018年5

月 15日
已到期

164,452

.05元

6

杭州银行股份

有限公司西城

支行

卓越增盈第

180038 期预

约 181天型

3,000

万元

开放式浮

动收益型

2018年7

月 19日
已到期

751,273

.97元

7

杭州银行股份

有限公司西城

支行

卓越稳盈第

170241 期预

约 35天型

3,000

万元

开放式保

本浮动收

益型

2017 年

12 月 27

日

已到期
100,684

.93元

8

杭州银行股份

有限公司西城

支行

卓越稳盈第

170182 期预

约 91天型

2,000

万元

开放式保

本浮动收

益型

2017 年

12 月 06

日

已到期
194,465

.75

9

杭州银行股份

有限公司西城

支行

卓 越 稳 盈

第 170164期

预约 91天型

3,000

万元

开放式保

本浮动收

益型

2017 年

11 月 15

日

已到期
299,178

.08元

五、备查文件

1、公司认购杭州银行理财产品说明书。

特此公告。

                                  杭州集智机电股份有限公司董事会

                                             2018 年 10 月 12 日

	一、产品的基本情况
	二、主要风险提示
	三、对公司日常经营的影响
	四、公司前十二个月自有资金购买理财产品情况
	五、备查文件